(5) Que demandaua. Quid si esset res mobilis, & creditor suspectus? Dic, quod tunc debet sequestrari, ut in lege in cuius §. legat. ff. ut in possess. legat. vers. in ceteris, Bald. in authent. & qui jurat. col. 15. C. de bon. auct. jud. poss. (6) Non parece. Vide L. Julianus, §. item videmus, ff. ex quib. caus. in poss. ead. (7) En tantos bienes del demandado. Concordat L. cum proponat, cum authent. & qui jurat. C. de bon. auct. judic. possi, & cap. quoniam frequenter, §. fin. ut lit. non contest. & non debet ita stricte sumi, ut tantum pro quantitate debiti, sed etiam aliquid ultra rationem expensarum, & damnorum, ut notat glos. in cor. unde illa sumitur, & glos. & Alberic. in dict. authent. & qui jurat. Sed an in bonis prohibitis alienari, ut sunt bona majorie possit fieri missio, dic, ut per Bald. in authent. & qui jurat. col. 14. vers. quero nunquid in rebus prohibitis, C. de bon. auct. jud. poss. & per Alexand. consil. 23. col. 2. vol. 1. ubi allegat hoc dictum Bald. & concluditur, quod ubi ex dispositione testatoris, seu conditoris majorie, bona debent semper remanere in patrimonio: quia indistincte sit prohibita alienatio, non potest fieri missio. Quid autem, si ex licentia regia ad majoriam, quod possit fieri cum omnibus vinculis, & prohibitionibus, &c. conditor majorie disposuit, quod neque in fructibus majorie fieri possit executio, an teneat talis dispositio? Videtur, quod non,

arg. L. impuber. ff. de adm. tut. si tamen hoc expresse princeps concessisset, videtur restringenda talis dispositio, in quantum majorie possit esse prejudicialis. Item, ut remaneat possessori majorie, unum honorificis possit sustentari, & implere onera majorie, qua intelligi debet privilegium, ut in quantum minus possit tertius laedatur, L. quamquam, & ibi Bald. C. de test. mil. & quia alias aperiretur via fraudibus, & deciperentur contraheutes ignorantes talem dispositionem arg. text. in lege sed & si pupillus, §. de quo palam, & vers. praescribere, ff. de instit.

(8) Aquella obra. Et sic, quando petitur factum, iudex debet extimare, quantum interfit fieri, L. si quis ab alio, ff. de re judic. & ita dicebat Odofred. secundum quod refert Aiber. in dict. authent. & qui jurat. Bald. tamen ibi col. 3. dicit, quod, quando factum est petrum simpl. quod fiet missio in omnia bona, quod reprobatur in ista lege; si tunc factum esset talis natura, cui non correspondet interesse, tunc bene verum erit, quod fiet missio in omnia bona, ut etiam dicit Bald. ibi.

(9) En los bienes, &c. Et sic in ista tenuta servabitur forma, L. a divo Pio, §. in venditione, ff. de re jud. si tunc ageretur hypothecaria, daretur tenuta in omnibus bonis, & etiam in nominibus debitorum, secundum Bald. in dict. authent. & qui jurat. col. 6. & vide glos. in copore, unum sumitur dict. authent. in parte, secundum mensuram.